
Dodávky a služby Termín Poznámka

Pevné telekomunikační služby 2021 Příprava a realizace ZŘ

Mobilní telekomunikační služby 2021 Dokončení ZŘ

Dodávky elektrické energie rok 2022 2021 Realizace postupné fixace ceny

Dodávky zemního plynu rok 2022 2021 Realizace postupné fixace ceny

Dodávky elektrické energie rok 2023 - 2024 2021 Příprava a realizace ZŘ

Dodávky zemního plynu rok 2023 - 2024 (2025) 2021 Příprava a realizace ZŘ

Tonery 2021-2023 originální spotřební materiál 2021 Příprava a realizace ZŘ

Tonery 2021-2023 alternativní spotřební materiál 2021 Příprava a realizace ZŘ

Dezinfekční přípravky pro zdravotnická zařízení 2021 Příprava a realizace ZŘ

Dezinfekční přípravky pro zařízení sociálních služeb 2021 Příprava a realizace ZŘ

DNS - kancelářský papír 2021 Příprava a realizace ZŘ k zavedení DNS

DNS - kancelářský papír 2021 Příprava a zadávání dílčích VZ

DNS - IT 2021 Příprava a realizace ZŘ k zavedení DNS

DNS - IT 2021 Příprava a zadávání dílčích VZ

DNS - polohovatelná lůžka, matrace, stolky 2021 Příprava a realizace ZŘ k zavedení DNS

DNS - polohovatelná lůžka, matrace, stolky 2021 Příprava a zadávání dílčích VZ

DNS - dodávky odpadních pytlů, potravinových sáčků a fólií 2021 Příprava a realizace ZŘ k zavedení DNS

DNS - dodávky odpadních pytlů, potravinových sáčků a fólií 2021 Příprava a zadávání dílčích VZ

Jednorázové nesterilní rukavice 2021 Realizace ZŘ

Obvazový a fixační materiál 2021 Příprava a realizace ZŘ

Centrální nákup léků 2021 Příprava a realizace ZŘ

Evakuační podložky 2021 Příprava a realizace VŘ

Další ZŘ 2021

Probíhající plnění předmětu veřejných zakázek 2021
Dozor nad implementací a kontrola kvality poskytovaných služeb, 

popř. dodávek

Komodita Termín Poznámka

Organizace spadající pod odbor sociálních služeb 2021 Příprava a realizace VŘ

Organizace spadající pod odbor kultury a památkové péče 2021 Příprava a realizace VŘ

Organizace spadající pod odbor zdravotnictví 2021 Příprava a realizace VŘ

Organizace spadající pod odbor školství 2021 Příprava a realizace VŘ

Komodita Termín Poznámka

Energetický management pro Jihomoravský kraj a příspěvkové 

organizace

- Spolupráce při naplňování dat nové energetické databáze a 

kontrola věrohodnosti uložených dat
2021

- Aktualizace systému EnMS 2021

- Spolupráce při zavádění energetických projektů EPC 2021

- Spolupráce při aktualizaci příručky 77/INA-VOK 2021

- Plnění energetických cílů 2021

- Součinnost při realizaci interních auditů EnMS 2021

Energetický management : 2021

- Podpora při správě odběrných míst EE a ZP 2021

- Správa a aktualizace energetické databáze 2021

- Podpora a kontrola podkladů pro fakturaci 2021

- Správa energetických kalkulátorů pro odběratele 2021

- Správa call centra 2021

Ekonomický management: 2021

- Fakturace odběratelům 2021

- Platební styk s dodavateli 2021

- Správa pohledávek 2021

Plán práce na rok 2021 - ZMĚNA

I. Centrální veřejné zakázky pro Jihomoravský kraj a příspěvkové organizace

II. Administrace veřejných zakázek na dodávky/služby/stavební práce pro vybrané příspěvkové organizace

III. Činnost v oblasti energetiky


